
ST-16/l7-18

Dohoda o přechodném užívání prostor
uzavřená dle § 51 Zákona č. 40/1964 Sb. občanského Zákoníku,

v platném Znění ( nepojmenovaná Smlouva)
a v Souladu S č. VI. odSt. 7 píSm. a) Zřizovací listiny poskytovatele

Článek I.
Smluvní Strany

Poskytovatel : Základní škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková organizace

Uživatel :

Bakalovo nábřeží 8, Brno 639 00
PhDr. Yveta Gašparcová
ředitelka školy
IČO: 48512681

Bankovní Spojení z_

Badminton Sharks Brno, Z.S
Olomoucká 1290/79
627 00 Brno

Kontaktní osoba:
Mgr. Tomáš Voves, předseda Z.S.
E-mail:
IČO: 019 40 627
bankovníSpoje“-

Čıánek II.
Předmět a doba přechodného užívání

Předmětem dohody: tělocvična
Účel : Sportovní využití - badminton
Sjednaná doba: pondělí 15,30 - 17,00 hod.

čtvrtek 15,30 _ 17,30 hød
pátek; 15,30 -20,00 hødin

Dohoda Se uzavírá na dobu určitou 4. l. 2018 - 22. 06. 2018



ST-16/17-18

r Článek III.
Učel přechodného užívání

V prostorách určených v čl. II. Této dohody bude uživatel provozovat Sportovní
využitı'- badminton . Nedodržení smluveného účelu užívání je důvodem pro okamžité
Zrušení této dohody poskytovatelem ke dni následujícímu po doručení písemného
oznámení poskytovatele uživateli.

Článek IV.
Výše úhrady Za přechodné užívání a platební podmínky

r Smluvní cena Za poskytnuté prostory činí 450,-Kč/1 hodina v tělocvičně.
Uhrada bude provedena bezhotovostně na účet školy na základě faktury.
Splatnost faktury 15 dnů od doručení faktury.

Článek V.
Výpovědní lhůta

Poskytovatel může dohodu písemně vypovědět v měsíční výpovědní lhůtě, jestliže
uživatel porušuje dohodnutá ujednání. Výpovědní lhůta Začíná běžet od prvého dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

Článek VI.
Povinnosti uživatele

Uživatel je povinen:
- dodržovat řád školy, platné předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při

práci, požární ochrany, hygienické předpisy a normy s tím Související
- respektovat Zákaz kouření ve školní budově
- nenarušovat činnosti provozovanou v užívaných prostorách chod a provoz školy,

udržovat pořádek a klid v budově
- předložit ředitelství školy před Zahájením činnosti této dohody Seznam

pracovníků, kteří budou pro uživatele realizovat činnost odpovídající účelu
dohody

- udržovat užívané prostory v řádném Stavu, předcházet škodám a poškození
- uživatel odpovídá za škody Způsobené na majetku ve správě poskytovatele, a to

jak osobami Z řad uživatele, tak osobami, kterým uživatel umožní do užívaných
prostor přístup

- uživatel odpovídá za škody na Zdraví a majetku osob vzniklé v době užívání
prostor a Související S účelem užívání

- souhlasu poskytovatele podléhá umístění nabídkových a propagačních materiálů
a reklam v budově školy `

- uživatel není oprávněn provádět v užívaných prostorách jakékoliv Stavební a
technické úpravy

- uživatel není oprávněn přenechat užívané prostory do užívání žádným dalším
subjektům



ST-16/17-18

Článek vII.
Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen Zajistit nerušené užívání prostor, Zejména bezpečným
přístupem do nich vytápěním, osvětlením apod. a zajištěním užívání Sociálního Zařízení.
Poskytovatel bude včas informovat uživatele o době prázdnin a o vyhlašovaném
ředitelském volnu.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

Obsah dohody lze měnit a doplňovat po dohodě obou Stran pouze formou
písemných dodatků, které Se Stanou nedílnou Součástí dohody. Dohoda je vyhotovena ve
dvou Stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
Obě Strany prohlašují, že Si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich prave' a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Pravost a původnost dohody potvrzují obě Strany svým
podpisem.

V Brně dne 4.1. 2018

................................

uživatel


